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lösas. Men vi behöver sätta oss ner 

och förklara för politiker och 

förbund alvaret i det som håller på 
att hända innan det är försent. 

    

Ekonomin 
2019 blev ett ekonomiskt bra år, 

med det högsta överskottet på 10 

år. Styrelsen har lagt mycket tid på 

att öka inkomsterna och minska 

utgifterna i föreningen vilket vi 

lyckades med.  

Våra Lag 

Våra U-lag har gjort bra ifrån sig i 

sina respektive serier. Mer finns att 

läsa längre ner i 

verksamhetsberättelsen. 

  Våra damer som är ett samarbete 

mellan OIF och BK Union gjorde en 

mycket bra säsong och kommer 

ta klivet upp i division 3 i vår. 

För våra herrar hade vi 

förhoppningar att ta steget upp 

till division 5, men tyvärr räckte 

vi inte hela vägen 2019. 

förhoppningen inför 2020 är att 

vi ska ligga i toppen av serien.   

OIF 100 år 

Vi hade planerat en stor 100års 

fest på hotellet med mat och 

underhållning, men på grund av 

lågt intresse var vi tvungna att 

ställa in. Vi delade ut en OIF 100 

jubileums skrift till hushållen i 

Olofström som blev mycket 

uppskattad. Vi sålde också OIF 

100 lotten vilket gav ett extra 

tillskott i kassan. 

100 års jubileet blev väl inte 

riktigt som vi tänkt oss men vi får 

vara nöjda ändå.     

Stort Tack till alla  våra ledare , aktiva och 

Vart är vi på väg? De ideella krafterna försvinner, 

politikerna snackar och barnen idrottar mindre än förr!  

Verksamhetsberättelse 

Olofströms IF 2019 

Våra ideella krafter och 
fotbollsåret 2019 
 
 Som alla idrottsföreningar i 

Sverige är OIF en viktig del av barn 

och ungdomskulturen i landet.  

   Idrotten skapar glädje, 

gemenskap och håller kroppen 
igång på ett sätt som naturen 

tänkt sig. Våra barn och ungdomar 

får också en sysselsättning som 

håller dem borta från kriminalitet, 

droger och andra dumheter.  

   Varje år räddas barn och 
ungdomar från fysisk- och psykisk 

ohälsa tack vare det ideella krafter 

som verkar i våra föreningar. Det 

är någonting alla måste vara 

medvetna om men som jag tyvärr 
tror inte många vet. 

   Det dom flesta ideella föreningar 

upplevt under senare år är ett 

minskat engagemang. Tidigare var 

vi många som ville vara med och 

bidra. Man ställde upp till 100% 
för sitt barns lag, man hjälpte till 

på arrangemang, kring matcher 

och andra aktiviteter som bidrog 

till föreningens utveckling. Idag är 

det annorlunda. Vi har till och med 
problem med engagemanget i det 

egna barnets lag, ”jag har inte har 
tid” heter det och är en är mening 

som vi hör alltför ofta.     

   Idag klarar vi oss tack vare ett 

antal eldsjälar som gör nästan allt 

i föreningen men orken börjar tryta 
hur länge till orkar eldsjälen?  

  Om inget radikalt händer 

kommer många av nästa 

generation barn behöva åka långt 

för att kunna utöva sin idrott då 
de ideella föreningarna försvinner i 

takt med minskat engagemang.  

   Kan problemen lösas? JA det 

tror jag! Alla problem är till för att 

OIF-flaggan syns ofta vaja på Lilla Holje. När den nya idrottsplatsen i Holje park invigdes 1939 
kom hela 3.000 personer för att bevista evenemanget.  



gemenskap ska göra att spelarna väljer att 

stanna och nya spelare vill komma för att 

spela på Lilla Holje en av Blekinges äldsta 

arenor.  

A-sektion - Herr 

 2019 blev som väntat en väldigt tuff 

säsong för vårt representationslag. Vi 

hade ett oerhört ungt lag och kämpade 

med näbbar och klor för att försöka gå 

upp i 5:an igen, men lyckades tyvärr inte, 

då orutin och individuella misstag blev 

alldeles för många. 

Inför säsongen 2020 väljer hela 

tränarstaben att kliva åt sidan för att 

lämna plats till nya ledare. Så här långt 

har Henrik Swahnberg och Jenny 

Kronberg, båda från P16-18 sagt sig 

villiga att anta utmaningen att leda 

herrarna kommande säsong. Tyvärr tappar 

vi ett antal spelare för studier och andra 

klubbar. Målet 2020 är inte lika mycket 

att ta steget upp som att skapa ett 

omklädnings rum” där glädje och  

Bollsektionens verksamhet 2019/2020  

A-sektion - Dam 

Under hösten 2017 bör jade det smidas 
planer på ett gemensamt damlag med 

Olofströms IF och BK Union. Detta 
mynnade ut i ett antal gemensamma 

träningar ledda av Per-Ola Bergman(OIF) 
och Torbjörn Olofsson. Intresset blev stort 

och ett 20-tal tjejer/damer kom på 
träningarna. Eftersom intresset var så stort 
så beslutades det att starta upp ett 

gemensamt damlag och man startade upp 
arbetet med att rekrytera tränare till laget. 

Under tiden så tränades laget av P-O 
Bergman och Tobbe Olofsson. 

   Första gemensamma uppdraget blev 
Futsal DM för F16 tjejer som spelades i 
Mörrum den 6/1-18. Vi åkte dit med ett 

härligt gäng som gjorde succé och slutade 
2:a i detta DM. I gruppspelet spelade vi 

oavgjort med Jämshögs IF och sedan 
besegrades IFK Karlshamn, Asarums IF 

och Listerby. I finalen mötte vi FK 
Karlskrona som blev för svåra, men en 

hedrande 2:a plats är vi fullt nöjda med.  
   Det visade sig vara svårt att rekrytera 
tränare till damlaget så P-O B Och Tobbe 

bestämde sig för att träna laget under 
2018.  

Inför säsongen 2019 valde PO-Bergam 
att lämna och Anna Sletting anslöt som 

tränare. När Anna sedan blev mamma  
gick Mia Svensson in som spelande 

tränare vid sidan om Tobbe. 
  Säsongen 2019 blev riktigt rolig med en 
andra plats i Blekingefyran och gick som 

bästa 2:a upp till  division 3 inför 2020.  

Vi önskar Laget lycka till i 3:an 

 

 

 



P16-18 
Vi ändrade laget från P03-04 till ett P16-18 års lag. I och med 
detta så blev vissa nedflyttade från seniortruppen till P16-18 
pga ålder och antalet i seniortruppen var fullt. 
Vid denna rockad var det någon spelare som inte blev nöjd 
med situationen och valde att sluta. 
Vi gick in i säsongen med ca 20 spelare, födda mellan 2001-
2005. Under säsongen hade vi bitvis problem med att få ihop 
lag till matcherna. När vi väl var fullbemannade så uppstod 
nästa problem, körning till matcherna. Vissa föräldrar har 
gjort ett hästjobb denna säsong.  
Kom med i serien P16-18 Västra Blekinge. Serien visade sig 
vara mycket ojämn med några lag som stack ut, bla Mjällby 
AIF. Här skulle man gjort en delning inför hösten med Östra 
serien. 
Träningsnärvaron har varit väldigt varierad trots att spelarna 
själva valt frekvens och dagar på ett ”inför säsongen-möte”. 
Spelarna har väldigt svårt för att meddela frånvaro till träning 
och match. 
Vi startade säsongen med en turnering i Kyrkhult, 
Sparbanken i Karlshamn-cup. Där mötte vi Sölvesborgs GoIF 
och FK Karlskrona. Det blev väldigt tuffa matcher där vi stod 
upp bra i en halvlek sedan orkade vi inte riktigt hela vägen ut. 
Serien: Vi förbättrade oss ju längre säsongen gick. Hade stora 
problem i början men med tiden så växte vi in i rollerna. Skall 
dock poängteras att vi var det klart yngsta laget i serien. Vi 
hade en snittålder på 16 år och våra motståndare hade en 
snittålder på 17,5 år. 

Under året har vi skickat upp 5 spelare som fått testa på 
seniorspel. 
I slutet av säsongen slog vi ihop träningarna med seniorerna 
för att få ihop ett vettigt antal. 
Vi hade en avslutning med gruppen på Angus Burger där vi 
tackade för säsongen som gått.  
 
          
           Tränare/ Henrik Swahnberg & Jenny Kronberg           ■    

F13-15 
 
Säsongen för Olofströms IF/BK Union F04-06 började 
med träningar utomhus i slutet av mars på kulanplanen 
på Brännaregården. 
Inga träningar under vintern eller vinter- och vår-cuper 
2019 pga att vi inte har underlag då största delen av laget 
spelar innebandy.  
Till serien anmälde vi ett 9-manna lag. Vi hade ingen 
möjlighet att spela F14 serie då förbundet inte hade nå-
gon pga för många lag drog sig ur utan fick välja mellan 
F13 och F16. Valet blev F13 då vi inte hade underlag för 
F16. 
Serien startade 28 april borta mot Ronneby BK. 
Maj och juni fortsätter med seriematcher och likt hela 
året så kör vi två träningstillfällen per vecka.  
Under året skickar vi även våra tjejer på breddläger och 
zonläger vid flertalet tillfällen. 
Vi tränade ett fåtal träningar i juli för att sedan ta en väl-
behövlig semester på 3 veckor.  
 
Sista veckan i juli åkte vi till Halmstad för att spela Lax-
acupen. Efter en inledande match som inte var likt oss så 
reste vi oss upp och stod sedan för en fantastisk turnering 
där vi slutade bland dom 6 bästa lagen. 
Tränare: Per-Ola Bergman, Torbjörn Olofsson och 
Dubravko Pezo. Lagledare: Ida Karlsson 



P13-14 
  
Ett lag har varit igång i 9-Manna P13 serien där man svarat för 
en väldigt fin insats.  I början på Juni spelades även en cup i 
Halmstad, där grabbarna gjorde en jättebra insats och gick till 
en fin semifinal. Överlag har året präglats av utveckling som 
lag och som individer. Som lag arbetar vi med värdegrunder 
och strävar ständigt efter att agera  föredömligt både på och 
utanför plan. 
Två dagar i veckan har grabbarna varit gång under säsongen , 
samt några extra inlagda löpträningar. Som försäsong kördes 
även kickboxing vilket var uppskattat. Under året har vi även 
haft Pizzakvällar och FIFA turneringar med stolta segrare. 
Avslutningen gick av stapeln i bowlinghallen 
  

 Tränare: Christofer Lunde, Per Widerstrand och Da-

niel Kirmeier 

Lagledare: Johanna Persson  ■   

F10-12 
 
I år har vi haft 2 lag igång - F10 och F11 som båda spelade 7-manna. 
Vi har 23 tjejer i laget. 
 
Träning: 
I år körde vi ingen inomhusträning utan laddade batterierna för 
utomhussäsongen. Under säsongen har vi tränat 2 ggr / veckan och 
haft 42 träningstillfällen tillsammans. Glädjande har träningsnärvaron 
varit hög med ett snitt på 13 tjejer. En träning i veckan har vi avslutat 
med att spela mot P9-10 vilket varit mycket uppskattat av både killar 
och tjejer. 
Vi använde oss av träningstema och byggde mha detta upp en årsplan 
så vi hade en röd tråd genom träningarna som bedrevs både 
gemensamt och separat. Vi lade även in moment så tjejerna själva tog 
ansvar för återsamling när ny övning skulle köras osv. Vi har iår övat 
in mycket mer taktiska moment på planen för att höja nivån från förra 
året. Detta gäller såväl spel som fasta situationer. På samlingarna före 
träningarna har vi pratat taktik och tjejerna har fått gruppuppgifter att 
lösa i ”bikupor”. 
En mycket uppskattad krydda var besök från damlaget under en 
träning.  
 
Matcher: 
Vi deltog med ett lag i BFF:s F10 sammandrag och ett i F11:s 
poolspel. Där har vi spelat 32 matcher med blandade resultat där 
tjejerna lärt sig att både vinna och förlora, men framför allt jobba ihop 
som ett lag. De har utvecklats jättemycket under säsongen och även 
om många nya tillkommit blivit ett väl sammansvetsat lag. 
BFF har iår lanserat noll tolerans 2.0. Som ett led i detta har vi under 
hösten delat ut ”grönt kort” i F11-serien. Det gröna kortet har man gett 
till den spelare i motståndarlaget som varit bäst ”fair play”-spelare. 
Vi deltog i Börjes cup i Tingsryd för F10-lag och spelade där 4 
matcher. Vi var obesegrade i cupen där i första hand de som börjar 
sent på säsongen deltog. Cupen var välorganiserad och tjejerna trivdes 
och hade väldigt kul. De fick även en utmaning genom att spela in en 
egen laglåt. 
Vi deltog i Lörby sommarcup sista helgen i juni med ett F11-lag där vi 
spelade 6 matcher. Tjejerna spelade bra och gick obesegrade genom 
cupen. Det bjöds härligt väder och vi hann även med att upprepa den 
trevliga grillkvällen i Anderssons stuga. 
 
Aktiviteter 
Vi kombinerade en träningskväll med familjesamkväm då utmanade 
föräldrarna i samarbetsövningar och åt glass. Sedan gick vi 
tillsammans till Lilla Holje och hejade fram Damlaget till ännu en 
vinst. Alla tjejerna gick in för detta med liv och lust och jag vågar nog 
påstå att damlaget hade säsongens bästa publikstöd – motståndarna var 

helt tagna av den hejaklack damlaget hade i ryggen 
Under Lörby cup samlade vi alla spelare/ledare och föräldrar till 
grillkväll i vår stuga. Där umgicks vi, tävlade i blandade grupper 
vem som hade de bästa kunskaper i musik genom ett musikquiz och 
skapade sammanhållning i gruppen genom ett intensivt 
nätverkande. 
Säsongen avslutades med familjekväll och övernattning i 
klubbstugan. Kvällen bjöd på musikquiz, tipsrunda, bakning, 
filmtajm och förstås pricken över i – övernattning tillsammans 
 
Föreningsaktiviteter 
Vi har tagit hand om kiosken vid några tillfällen då damlaget 
spelade på Lilla Holje.  Vi har även städat klubbstugan och 
omklädningsrummen.  
 
Reflektioner 
Det var ett väldigt spännande år med flera lag och många olika 

åldrar att kombinera. Det har fungerat väldigt bra och det har varit 

ett jättebra samarbete mellan ledarna och spelarna. Genom att 

samarbeta har vi kunnat skapa förutsättningar för att ha många 

spelare på träningar och ha flera lag igång. Detta skapa bra 

förutsättningar för trivsel och kan förhoppningsvis skapa en grund 

för att många tycker att fotboll är väldigt kul att hålla på med. Det 

har varit extra kul att träna parallellt med killarna i P9-10 och på så 

sätt även skapa gemenskap och förståelse mellan killar och tjejer. 

Det har även varit väldigt roligt att kunna skapa en länk mellan våra 

tjejlag och damlaget vilket jag är övertygad om kommer bära frukt 

för återväxten. 

 

Tränare: Alf Andersson, Ewing Shek, Andreas Åkesson 
Lagledare: Sandra Blomgren  

Lite avkoppling och X-box är aldrig fel tycker grabbarna i 
Pojkar 13-14. 



Olofströms IF ska aktivt medverka till att människor oavsett kön, etnicitet, 
religion, nationalitet och fysiska förutsättningar ges samma möjligheter att 
vara medlemmar eller på annat sätt verka för föreningens bästa. 

 
Utdrag ur ”Stadgar för Olofströms IF – Fotboll” 

P9-10 

 
Vår grupp 2019 bestod av 18 killar 2 tränare och 1 

lagledare . 

Vi tränade 1 gång i veckan inomhus. Utomhus trä-

nade vi 1 gång/ vecka och 2 varannan. 

Vi var medarrangör till Lionscup där vi spelade 5-
manna mot 4 andra lag. 

Spelade poolspel med 2 lag på våren och 1 lag på 

hösten. 

Laget var med på Fair play i Mjällby och gick in 

med A-laget . 

Vi hade avslutning i oktober med fika och prisut-
delning. 

                     Benita Eriksson, Simon Näsström    

          och Christopher  Mathiasson    ■ 

 

P12 
 
Vi har spelat seriespel 7-man.  
Laget tränar 2ggr i veckan året runt. 
I slutet av april anordnades ett 
träningsläger med övernattning i Osby 
scoutgård, lägret avslutades med 
match mot Osby. Eventet var mycket 
uppskattat bland killarna. 
På vårsäsong tränade som mest ca 23 
killar. 
Säsongsavslutning hade vi i simhallen 
och mat och prisutdelning på Angus. 

                                          

   

 

Tränare Jukka Räty &  Håkan Åkesson    ■ 
Framtidens A-lagsspelare (dock ej han med skägg) lirar som vanligt bra fotboll. 
Det spelar ingen roll om det är hemma, borta, regn, hagel eller solsken, killarna 
ger allt.   

Bild från avslutningen av fotbollsskolan som brukar avslutas 
med ett stort vattenkrig. 

Kamratskap och laganda är mottot för dessa fantastiska killar 



U-Sektion 
 

Under 2019 har klubben haft igång ca 200 spelare i 

följande 
åldrar. 

P16-18 

F13-15 

P13-14 

P12 
F9-10                          

P8-9 

F6,7,8 

P7-8 

Knattar 

 
Vi har bland annat arrangerat fotbollsskolan och 

skolcupen som bidragit till att fler ungdomar fått 

prova på att känna på glädjen runt fotbollen. 

 

Kommande säsong kommer vi att fortsätta uppstart 

med den ”nya U-sektionen” med en egen budget, 

där ungdomsledarna tillsammans styr agendan. Vi 

siktar på att sätta en långsiktig vision som ska bi-

dra till  glädje och stolta OIF are både på spelar 
och ledarfronten. 

  Sektionen vill skapa en plan som är synlig redan 

när man kommer in i klubben som förälder och 

knatte. Varje år kommer två årskullar få bidrag till 

två större cuper, utöver det vanliga årliga stödet. 

Utbildning av framtidens ledare och domare kom-
mer att erbjudas där praktiken främst sker i ung-

domsmatcher samt fotbollsskolan. Vi tror 

på  aktiviteter utanför fotbollsplanen som ex. FIFA 

turneringar, matchkvällar i klubbstugan. Detta för 

att bygga en kultur kring glädje och samar-
bete  som formar framtidens OIF:are 

Fotbollsskolan - 2019 
 
I somras under blå 

himmel anordnades 

traditionsenligt 
landslagets fotbolls-

skola. Ett fantas-

tiskt tillfälle att låta 

barnen prova på fot-

boll under roliga for-
mer, men även att 

låta våra ungdomar 

prova på att agera 

ledare. Ett 35-tal 

spelare fick under 

tre dagar i Juni klä 
på sig landslags-

dressen och köra 

varierade övningar 

med mycket lek, boll 

och spel i centrum. 
Våra äldre ungdo-

mar fick prova på 

att ta hand om egna 

träningsgrupper vilket var uppskattat både hos 
barnen och hos ledarna. En härlig grupp med för-

äldrar och pensionärer såg till att det fanns god 

och variationsrik mat samtliga dagar. Dessa dagar 

avslutades med det årliga stora vattenkriget där få 

kom undan och vi planerar redan för 2019 års 

evenemang. 
 
                                           

Knattar - Våra yngsta stjärnor 

 
Under 2019 har Victor Tadic tränat våra knattar. 

Det har fungerat mycket bra även om det varit lite 

mycket att hålla reda på då han varit ensam trä-

nare. Till 2020 ska vi försöka engagera minst en till 

som tränare för gruppen. 

  Ett 20- tal knattar har tränat, lekt och haft roligt 

med boll under träningarna. I genomsnitt har det 

varit ca 15 barn varje gång, både pojkar och flickor.         

Vi har haft fokus på att bli vän med bollen, lära sig 

spelet- och att det ska vara kul tillsammans! Knat-

tarna genomförde ca 18 

träningar, vi hade en av-

slutning med fika och 

medaljutdelning. 2020,  

ser vi fram emot en ny 

säsong, med föräldrar 

som tagit på sig ledarrol-

len och våra ung-

domstränare står redo 

för att välkomna nya 

knattar.   

                                            



 

Styrelsens arbete 

 
Styrelsen har under året haft ett protokollfört möte per månad. 
 
Verksamhetsårets styrelse har varit bemannad enligt nedan, 

 
Mats Viberg   Ordförande 
Hans Leimer  Vice ordförande 
Per-Åke Samsioe  Kassör 

Josefine Lunde  Sekreterare 
Per-Ola Bergman  Ledamot 
Christofer Lunde  Ledamot 
 

Styrelsen arbetar ständigt med att förbättra, utveckla och 
underlätta arbetet för alla ideella krafter som verkar i föreningen. 
 
Är du intresserad av styrelse arbete är du välkommen att 
kontakta någon i styrelsen. Det är ett mycket roligt och 

intressant uppdrag. 

  

 

Ungdomslagen  

 
VI fortsätter visa att Olofström är en förening med både bredd och 

topp genom att delta i seriespel och cuper. Vi erbjuder också ett 
antal ungdomar att åka på breddläger varje år och ett antal får 
även chansen att visa upp sig inför uttagningarna till 
Blekingelaget. Jag får ofta höra om den glädje och kamratskap 

som finns i barn och ungdomslagen. Det är roligt att höra och gör 

det lättare att arbeta i rollen som förtroendevald.  

Styrelsen skall verka för att klubben med närområde utvecklas, genom att skapa förutsättningar som 
träningsmöjligheter, tränare, planer, lokaler, inom klubbens ekonomiska ramar. Styrelsen skall med ledning av 
klubbens ekonomi och spelarunderlag besluta om det antal lag som klubben ska delta med i seriespel.  
Styrelsen ska rekrytera ledare till klubbens verksamhet så att den planerade verksamheten kan bedrivas. Styrelsen 
skall förvalta föreningens ekonomi så att den kommer medlemmarna tillgodo på bästa sätt. 
 
Utdrag ur ”Vinröda tråden” 

Ledarutbildning 
 Föreningen erbjuder medlemmarna många typer av utbildning. 

De flesta sker i regi av något av idrottsförbunden och kan 
erbjuda kurser i allt från organisationsutveckling till tränar och 
ledarutveckling. Föreningen ser gärna att alla tränare i 
föreningen ska ha gått Svenska Fotbollsförbundets Tränar 

utbildning C, som vänder sig till tränare för barn upp till 12 år 
men är också en obligatorisk instegsutbildning för alla som vill 
gå vidare inom Svenska Fotbollförbundets utbildningsprogram.  

Arenagrupp/Oldboys 
  Under året har våra ”Oldboys” skött inträde och andra 

uppgifter på och under A-lagets matcher. Gubbarna är väldigt 

viktiga och uppskattade i föreningen och vi är tacksamma för 

deras insatser under fotbollsåret 2019.  

Kansli 
Även om Olofströms IF inte är en speciellt stor förening är 

behovet av hjälp med hantering av alla administrativa sysslor 
inte mycket mindre än i en stor förening. Inte minst gäller det 
all pappersexercis vid anmälningar till fotbollsskolan, cuper, 
utbildningar, bidragsansökningar, medlemsavgifter, och LOK-

stödsaktiviteter. 
   Vi har under året sökt efter en kanslist som är villig att 
hjälpa till vid behov. Detta för att även i fortsättningen kunna 
hjälpa till och underlätta för föreningens medlemmar i olika 

ärenden som gäller inom ramen för  vår verksamhet. 

Domarutbildning 
  Utan domare ingen fotboll! Under 2019 tog styrelsen ett krafttag 

för att få ungdomar gå en domarkurs och sedan börja döma våra 
barn och ungdomslag. För att få de unga domarna att fortsätta 
döma krävs det att de får en sund arbetsmiljö. Här har föräldrar 
och ledare ett oerhört stort ansvar med att stötta i stället för att 

stjälpa de som väljer att döma fotboll. 
  Under året har några domare har fallit bort men vi tror oss 
kunna rekrytera fler under 2019. Att vi har egna 
föreningsdomare har varit och är mycket uppskattat i det egna 

leden men även av motståndarna.  

Arrangemang 
  
Under året har föreningen varit full av aktiviteter med fokus på 
det idrottsliga, där engagerade ledare genom mycket ideellt 

arbete gjort det möjligt att bedriva verksamheten.  
 

Det var fullsatta läktare hela dagen då årets kommunmäster-

skap genomfördes i Idrottshallen. 11 lag från kommunens olika 

fotbollsföreningar anmälde sig för spel, var av  OIF ställde upp 

med 4 lag. Finalsegern gick andra året i rad  till BK Union.  

 

I april/mars anordnar OIF varje år skolcupen i Idrottshallen 

där vi bjuder in alla låg- och mellanstadieklasser i kommunen. 

Arrangemanget är mycket populärt och är under en helg full av 

fotboll, glädje och spring. Våra äldre ungdomar dömer i alla 

matcherna. 

 

Som vanligt erbjöd OIF alla yngre ungdomar att delta på fot-

bollsskolan som sker vid tiden för skolavslutningen. Arrange-

manget är en populär början av skollovet.  

 

6 juni har vi alltid korvförsäljning på Holje Park där det är nat-

ionaldagsfirande. På kort tid säljs ett par hundra korvar till alla 

mc-förare som varje år deltar i mc-kortegen och som sedan 

snabbt ska köra vidare. 

 

 



Klubben skall sträva efter 
att ha en så god ekonomi 
att det antal lag, som det 
finns underlag för, kan be-
redas möjlighet träna och 
spela. Klubben skall bygga 
upp en ”buffert” så att dels 
oförutsedda materialkostna-
der dels ett eventuellt spel 
för A-laget på högre nivå 
skall kunna ske utan att 
detta skall påverka verk-
samheten för övriga lag. 
Klubbens ekonomiska bas 
skall på sikt breddas för att 
skapa ett mindre beroende 
av enskilda inkomster.  
 
Utdrag ur ”Vinröda tråden” 

OIF-dagen/6:juni 

Ekonomin bättre än på länge  

  Resultatet visar på ett överskott vi 
inte haft på många år. Äntligen kan 

vi börja  satts på våra barn och 

ungdomar. Målet att få en buffert 

och en marginal för lite extra 

aktiviteter är äntligen uppnått.  
  Styrelsen har de senaste åren 

jobbat för en stabil, planerad och 

strukturerad ekonomi med ett 

långsiktigt perspektiv. 

  Arbetet med att skapa ett 

ekonomiskt överskott och det 
faktumet att vi är för få resurser i 

styrelsen har gjort att vi kanske inte 

alltid funnits där för lagen. Det är vi 

ledsna för men vi behöver vara fler.  

  Vi  sitter fortfarande med ett lån 
från 2001 till 7.1% ränta som 

påverkar ekonomin negativt. Vi har 

försökt få räntan sänkt till en skälig 

nivå et antal gånger men tyvärr inte 

lyckats.  

 
Ekonomin 2020 

  Styrelsen kommer fortsätta lägga 

ner mycket tid och kraft på att få 

ekonomin att växa och med det 

kunna satsa på alla våra lag och 

bättre material.. 

 
Ekonomisk graf 

  Grafen nedan visar intäkterna vs 

kostnaderna mellan åren 2013 till 

2019. Intäkterna i blått har minskat 

det senaste två åren vilket framför allt 

beror på minskat medlemsantal och 

därigenom minskade intäkter från 

medlemsavgifter, LOK-stöd och 

försäljningsaktiviteter. Men som 

grafen visar har vi lyckats kapa 

utgifterna under ett par år. Och det 

utan att det påverkat de aktiva 

negativt.  

  Topparna i kostnader under 2014 

och 2017 beror på höga kostnader för 

inköp av material 2014 kostnaden för  

en anställd kanslist på deltid 2017.                   

Ekonomi 2019 och 2020 

 

Vi vill att du som föräl-

der till spelare i 

Olofströms IF, skall vara 

engagerad och intresse-

rade av ditt barns id-

rottsutövande och de 

verksamheter som pågår 

i föreningen.  

Ut drag ur ”välkommen till 

OIF” 



VÄLKOMMEN 

HÄR PÅGÅR OFTA BARNIDROTT 

TÄNK PÅ FÖLJANDE 

Barn är inte små elitidrottare 
  

Dommaren är mänsklig 
  

Ledarna är ofta ideella 
  

Föräldrar hejar på alla 
  

Här har vi roligt tillsammans 
  

Barnidrott ska bygga på lek och glädje 
  

Vi spelar tillsammans oavsett religion,  

etnicitet eller social status 


